UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT Bình Định, ngày         tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc công bố công khai dự toán chi thường xuyên

ngân sách Nhà nước năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Quyết định số 3953/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2015 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Quyết định số 5050/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2020 của
UBND tỉnh Bình Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của

Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Công bố công khai giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021 của
các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo: 521.889.000.000 đồng, bao gồm:

 1. Dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021: 487.824.000.000 đồng, trong đó:

           - Dự toán chi thường xuyên ngân sách nhà nước của chi hành chính nhà nước:
8.984.000.000 đồng.

   - Chi thường xuyên ngân sách nhà nước của chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và
dạy nghề: 478.670.000.000 đồng.

 - Chi thường xuyên ngân sách nhà nước của chi sự nghiệp môi trường:
170.000.000 đồng.

 2. Sử dụng nguồn cải cách tiền lương và nguồn thu tại đơn vị để chi trả lương
cho số biên chế được UBND tỉnh giao: 34.065.000.000 đồng

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

 Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc
Sở Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Sở Tài chính (để phối hợp);
- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

Đào Đức Tuấn

		2021-01-04T09:57:27+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-04T10:19:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-04T10:20:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-04T10:23:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!